

# Årsredovisning

---

## *Alltjänst i Valne AB*

559232-9808

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Alsen 2023-02-08

  
Jan Bergetorp

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra grävtjänster, fordons- och maskinreparationer samt bemanning inom markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Krokoms kommun, Jämtlands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer avseende pågående pandemi.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1912-2012
Nettoomsättning	159	95	190
Resultat efter finansiella poster	-40	-65	1 122
Soliditet %	100	66	98

Nettoomsättningen har ökat genom ett större antal uppdrag

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	497 215
Årets resultat	-40 495
<i>Summa</i>	<i>456 720</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	266 720
<i>Summa</i>	<i>456 720</i>

Utdelning har skett under året på extra bolagsstämma med 190 000.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	158 631	94 685
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>158 631</b>	<b>94 685</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-72 846	-78 932
Övriga externa kostnader	-118 198	-67 600
Personalkostnader	-	-5 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 000	-8 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-199 044</b>	<b>-159 932</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-40 413</b>	<b>-65 247</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-82	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-82</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-40 495</b>	<b>-65 247</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-40 495</b>	<b>-65 247</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-40 495</b>	<b>-65 247</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

16 284

23 803

Summa materiella anläggningstillgångar

16 284

23 803

**Summa anläggningstillgångar**

**16 284**

**23 803**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 162

1 238

Övriga fordringar

9 151

700 000

Summa kortfristiga fordringar

36 313

701 238

#### Kassa och bank

Kassa och bank

465 038

396 638

Summa kassa och bank

465 038

396 638

**Summa omsättningstillgångar**

**501 351**

**1 097 876**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**517 635**

**1 121 679**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	497 215	752 462
Årets resultat	-40 495	-65 247
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>456 720</i>	<i>687 215</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>506 720</b>	<b>737 215</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	–	4 094
Skatteskulder	–	9 518
Övriga skulder	10 915	370 852
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 915</b>	<b>384 464</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>517 635</b>	<b>1 121 679</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-16 197	-8 197
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	481	-
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående avskrivningar	-23 716	-16 197
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 284</b>	<b>23 803</b>

## UNDERSKRIFTER

Alsen 2023-02-08

  
Jan Bergetorp